

## **Pokyny pro vyplnění**

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím.

Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

## Položkový rozpočet stavby ZMĚNA ZL02

Stavba:	<b>GGARCHIC O2105 GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ</b>		
Objednatel:	<b>Gymnázium Uherské Hradiště</b>	IČO:	
	<b>68601 Uherské Hradiště</b>	DIČ:	
Zhotovitel:	<b>STAMOS Uherské Hradiště, spol. s r.o.</b>	IČO:	
	<b>68601 Uherské Hradiště</b>	DIČ:	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
<b>Celkem</b>			<b>1 092 715,02</b>
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	15 %		0,00 CZK
Snížená DPH	15 %		0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %		1 092 715,02 CZK
Základní DPH	21 %		8,00 CZK
Zaokrouhlení			0,00 CZK
<b>Cena celkem s DPH</b>			<b>1 092 723,02 CZK</b>
v	_____	dne	_____
	_____		_____
	Za zhotovitele		Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>00</b>	<b>GYMNAZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty</b>	<b>0,00</b>	<b>1 092 715,02</b>	<b>229 470,15</b>	<b>1 322 185,17</b>	
01	Příplatek za provedení omítkových vrstev fasády Keim a nátěrů Keim	0,00	593 118,14	124 554,81	717 672,95	54
02	Hydrofobní nátěr fasádních prvků proti stojící a ostřikující vodě	0,00	267 123,36	56 095,91	323 219,27	24
03	Výměna oplechování stávající podstřešních říms	0,00	232 473,52	48 819,44	281 292,96	21
Celkem za stavbu		0,00	1 092 715,02	229 470,15	1 322 185,17	100

Smlouva o dílo	18 782 052,00	3 944 230,92	22 726 282,92	
----------------	---------------	--------------	---------------	--

15% z ceny Smlouvy o dílo	2 817 307,80	591 634,64	3 408 942,44	
---------------------------	--------------	------------	--------------	--

ZMĚNA ZL02 celkem absolutně + - -	1 092 715,02	229 470,15	1 322 185,17	
-----------------------------------	--------------	------------	--------------	--

ZMĚNA ZL02 celkem absolutně + - V PROCENTECH	5,82	%		
--	------	---	--	--

ZMĚNA ZL02 a ZL01 celkem absolutně + - -	2 063 913,17	433 421,77	2 497 334,94	
--	--------------	------------	--------------	--

ZMĚNA ZL02 a ZL01 celkem absolutně + - V PROCENTECH	10,99	%		
---	-------	---	--	--

### Položkový rozpočet

S:	GGARCHICO2 GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ	
O:	04	GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty
R:	01	Příplatek za provedení omítkových vrstev fasády Keim a nátěrů Keim

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>593 118,14</b>
1	5891190K01	Příplatek vnější omítky a štuky - KEIM Universalputz fein - štuk zrna 3 mm, KEIM Soldalit Fixativ	m2	2 767,00000	152,00	420 584,00
		2 767,00000		2 767,00000		
2	246614013R	Příplatek fasádní nátěry – Keim Soldalit barva fasádní sol-silikátová, Keim Contact-Plus-Grob, sk. III	m2	2 767,00000	62,35	172 534,14
		2 767,00000		2 767,00000		
<b>Celkem</b>						<b>593 118,14</b>

Poznámky uchazeče k zadání

## Položkový rozpočet

S:	GGARCHICO2 GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ		
O:	04	GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty	
R:	02	Hydrofobní nátěr fasádních prvků proti stojící a ostřikující vodě	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 62</b>		<b>Úpravy povrchů vnější</b>				<b>267 123,36</b>
1	783897131R00	Nátěr vodoodpudivý, hydrofobizace Keim Silangrung	m2	624,12000	428,00	267 123,36

Začátek provozního součtu

pro klempířské prvky :

K1 :

K2 :

K3 :

K4 :

K5 :

K6 :

K7 :

K8 :

K9 :

K10 :

K11 :

K12 :

K13 :

K14 :

K15 :

K16 :

K17 :

K18 :

K19 :

nad terénem :

Konec provozního součtu

624,12000

624,12000

<b>Celkem</b>	<b>267 123,36</b>
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

### Položkový rozpočet

S:	GGARCHICO2 GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ	
O:	04	GYMNÁZIUM UHERSKÉ HRADIŠTĚ, změnové rozpočty
R:	03	Výměna oplechování stávající podstrešních říms

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>232 473,52</b>
1	764430360R01	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 850 mm	m	47,80000	1 146,00	54 778,80
2	764430360R02	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 900 mm	m	33,10000	1 214,00	40 183,40
3	764430360R03	Oplechování zdí včetně rohů z Al, rš 1000 mm	m	66,40000	1 348,00	89 507,20
4	998764202R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m	%	1 844,69400	2,00	3 689,39
5	764321861R00	Demontáž oplechování říms rš. 1000	m	147,30000	75,60	11 135,88
6	632451021R00	Vyrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 20,,	m2	136,82000	242,50	33 178,85
<b>Celkem</b>						<b>232 473,52</b>

Poznámky uchazeče k zadání